沙工〔2018〕39号

关于公布江苏省沙洲职业工学院教师高级专业技术

资格评审委员会评审结果的通知

各系、处、办：

根据上级及学院相关文件精神，经江苏省沙洲职业工学院教

师高级专业技术资格评审委员会评审通过，范尧明同志已具备教

授任职资格；董袁泉、茅和华等 2 名同志已具备副教授任职资格；

范灵芝、韩洁等 2 名同志已具备学生思想政治教育副教授任职资

格；李珊同志已具备讲师任职资格；陈宇华同志已具备教育管理

研究研究实习员任职资格。上述人员取得专业技术资格时间从

2018 年 11 月 20日评委会评审通过之日起算。

特此通知。

沙洲职业工学院

2018 年 11 月 28日

抄送：院工会、团委、妇委会、人事科、财务科、师资科、存档